

Cuprins Dosar Raportare Reparația etajului 5 în căminul elevilor

Simbol	Nume	Pagina
C	Cuprins Dosar Raportare	1
1	Reparația etajului 5 în căminul elevilor	
MDF5	Catalog de prețuri unitare	2
MDF7	Deviz local	15
MDF3	Deviz local de resurse	23

Obiectivul: Reparația etajului 5 în căminul elevilor

Catalog de prețuri unitare Nr. 1

Obiect: Reparația etajului 5 în căminul elevilor						
Deviz: Lucrări de construcție						
Nr.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări, cheltuieli și resurse	U.M.	Consum de resurse pe unitate de măsură	Valoare (LEI)	
					Pe unitate de măsură	Total Incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
		1. Lucrari de constructie 1.1 Camere studenti. Etajul 5 1.1.1. Lucrari pregatitoare				
1.1.1	RpCO56A	Demontari: timplarie din lemn (usi, ferestre, obloane, cutii, rulou, masti, etc.).	m2			825.55
						825.55
1.1.1.1	7422010060 100	Timplari	h-om	7.9380	52.0000	412.78
1.1.1.2	9310060019 922	Muncitor deservire	h-om	7.9380	52.0000	412.78
1.1.2	RpCJ35A	Desfaceri de tencuieli interioare sau exterioare driscuite la pereti sau tavane.	m2			19 040.54
						15 309.64
1.1.2.1	4100116202 818	Apă pentru mortare și betoane	m3	54.5215	18.4300	1 004.83
1.1.2.2	7122050013 400	Zidar	h-om	130.8516	52.0000	6 804.28
1.1.2.3	9310060019 920	Muncitor deservire CM	h-om	163.5645	52.0000	8 505.35
1.1.2.4	2922140006 703	Macara fereastra de 0,0015 MN (0,15 tf)	h-ut	10.9043	250.0000	2 726.08
1.1.3	RpCK41C	Desfacerea pardoselilor din covor din PVC pe suport sau fara suport textil, mocheta, etc.	m2			10 417.73
						7 289.62
1.1.3.1	2320166200 729	Parchetin	l	9.1425	73.7200	673.99
1.1.3.2	4100126202 818	Apă	m3	9.1425	18.4300	168.50
1.1.3.3	7132040012 700	Parchetar	h-om	70.0925	52.0000	3 644.81
1.1.3.4	9310060019 920	Muncitor deservire CM	h-om	70.0925	52.0000	3 644.81
1.1.3.5	2922140006 702	Macara de fereastra	h-ut	9.1425	250.0000	2 285.63
1.1.4	RpCK35B	Curatarea stratului-suport din beton, prin indepartarea stratului de masa din mastic bituminos, dupa desfacerea pardoselilor	m2			10 224.65
						10 140.42
1.1.4.1	2320146200 755	Petrol distilat tip 0/200 NP-NID 767	l	3.0470	18.4300	56.16
1.1.4.2	4100126202 818	Apă	m3	1.5235	18.4300	28.08
1.1.4.3	7129040010 110	Asfaltator	h-om	97.5040	52.0000	5 070.21
1.1.4.4	9310060019 920	Muncitor deservire CM	h-om	97.5040	52.0000	5 070.21
1.1.5	TrB05A2- 2	Transportul, prin purtare directa, al materialelor incomode, avind sub 25 kg, pe distanta de 20 m.	t			1 129.93
						1 129.93
1.1.5.1	9310060019 900	Muncitor necalificat	h-om	21.7294	52.0000	1 129.93
1.1.6	TsI50A10	Transportarea pamintului cu autobasculanta la distanta de 10 km.	t			1 374.65
						0.00
1.1.6.1	3410540000 006	Autobasculanta-5t	h-ut	2.1148	650.0000	1 374.65
		TOTAL 1. Lucrari de constructie 1.1 Camere studenti. Etajul 5 1.1.1. Lucrari pregatitoare				43 013.05
		1.1.2. Timplarii				

1.1.7	CK21A1	Usi confectionate din profiluri din aluminiu, inclusiv armaturile si accesoriiile necesare usilor montate in zidarie de orice natura, la constructii cu inaltimea peste 35 m, intr-un canat, cu suprafata tocului pina la 7 mp inclusiv (Установка одностворчатых дверей площадью переплета до 7 м2 включительно, из алюминиевого профиля, включая арматуру и необходимые аксессуары для дверей, на любой кладке, в зданиях высотой более 35 м).	m2			83 775.01
						2 044.22
1.1.7.1	2812106306 050	Usi din profiluri din aluminiu gata confectionate inclusiv armaturile si accesoriiile necesare	m2	37.8000	2 085.5000	78 831.90
1.1.7.2	2874115829 126	Suruburi cu cap inecat crestet 6 x 30 mm	buc	151.2000	1.1058	167.20
1.1.7.3	2416566101 572	Spuma de poliuretan	kg	18.9000	101.3650	1 915.80
1.1.7.4	2430226102 815	Chit siliconic	kg	6.6150	88.3166	584.21
1.1.7.5	2681126001 4721	Hirtie pentru slefuit uscata 23x30 gr 6	buc	22.6800	4.6075	104.50
1.1.7.6	4011106202 741	Energie electrica	kw	37.8000	2.7645	104.50
1.1.7.7	7214210026 800	Montator constructii metalice	h-om	34.7760	52.0000	1 808.35
1.1.7.8	9310060019 920	Muncitor deservire CM	h-om	4.5360	52.0000	235.87
1.1.7.9	2952160007 200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	1.1340	20.0000	22.68
		TOTAL 1.1.2. Timplarii				83 775.01
		1.1.3. Pereti si tavane				
1.1.8	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor si tavanelor .	m2			861.18
						226.28
1.1.8.1	2416586105 303	Amorsa-grund	kg	21.7575	27.6450	601.49
1.1.8.2	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	7.2525	4.6075	33.42
1.1.8.3	7141020013 300	Zugrav vopsitor	h-om	4.3515	52.0000	226.28
1.1.9	CF02A	Tencuieli interioare de 2 cm grosime, driscuite, executate manual, la pereti sau stilpi, pe suprafete plane cu mortar var-ciment marca M 25-T pentru sprit si mortar M 10-T pentru grund si stratul vizibil, pe zidarie de caramida sau blocuri mici de beton (Внутренняя штукатурка толщиной 2 см ровных поверхностей стен и колонн, из кирпича или из мелких бетонных блоков, затертая вручную, известково-цементным раствором марки М25-Т для обрызга и М10-Т для намета и лицевого слоя).	m2			6 509.83
						4 754.88
1.1.9.1	2664102101 000	Mortar var-ciment M 25-T(pt.informatie)	m3	0.3810	0.0000	0.00
1.1.9.2	2664102102 000	Mortar var-ciment M 10-T(pt.informatie)	m3	1.2192	0.0000	0.00
1.1.9.3	2651122100 402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	240.0300	2.1563	517.58
1.1.9.4	2652102100 737	Var hidratat	kg	274.3200	2.3959	657.24
1.1.9.5	1421102200 513	Nisip sortat nespălat de râu și lacuri 0,0-3,0 mm	m3	1.9812	276.4500	547.70
1.1.9.6	4100116202 818	Apă pentru mortare și betoane	m3	0.4572	18.4300	8.43
1.1.9.7	7122050013 400	Zidar	h-om	76.2000	52.0000	3 962.40
1.1.9.8	9310060019 920	Muncitor deservire CM	h-om	15.2400	52.0000	792.48
1.1.9.9	2952160007 200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0.1524	20.0000	3.05
1.1.9.10	2952270003 817	Malaxor pentru mortar de 200 L actionat electric	h-ut	0.3810	55.0000	20.96

1.1.10	RpCJ06C	Reparatii de tencuieli interioare, in jurul tocurilor si pervazurilor, la usi si ferestre, de 2 cm grosime, driscuite, executate cu mortar de ciment-var marca 25 T, avind spaletii drepti, intre 25 - 35 cm latime.	m			9 870.07
						8 592.29
1.1.10.1	2651122100 402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	253.7559	2.1563	547.18
1.1.10.2	2652102100 713	VAR PASTA	m3	0.2754	598.9750	164.95
1.1.10.3	2664102101 000	Mortar var-ciment M 25-T(pt.informatie)	m3	1.3770	0.0000	0.00
1.1.10.4	1421102200 513	Nisip sortat nespălat de rîu și lacuri 0,0-3,0 mm	m3	1.6917	276.4500	467.67
1.1.10.5	4100116202 818	Apă pentru mortare și betoane	m3	0.4328	18.4300	7.98
1.1.10.6	7122050013 442	Tencuitor	h-om	100.3221	52.0000	5 216.75
1.1.10.7	9310060019 920	Muncitor deservire CM	h-om	64.9143	52.0000	3 375.54
1.1.10.8	2952270003 817	Malaxor pentru mortar de 200 L actionat electric	h-ut	0.2951	55.0000	16.23
1.1.10.9	2922140006 702	Macara de fereastră	h-ut	0.2951	250.0000	73.77
1.1.11	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor si tavanelor .	m2			6 474.02
						1 701.07
1.1.11.1	2416586105 303	Amorsa-grund	kg	163.5645	27.6450	4 521.74
1.1.11.2	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	54.5215	4.6075	251.21
1.1.11.3	7141020013 300	Zugrav vopsitor	h-om	32.7129	52.0000	1 701.07
1.1.12	CF50B	Tencuieli interioare de 5 mm grosime, executate manual, cu amestec uscat pe baza de ipsos, la pereti si pereti despartitori, preparare manuala a mortarului.	m2			67 111.64
						49 843.54
1.1.12.1	2653102100 831	Amestec uscat	kg	5 609.7552	2.8130	15 780.24
1.1.12.2	4100116202 818	Apă pentru mortare și betoane	m3	3.1427	18.4300	57.92
1.1.12.3	7122050013 442	Tencuitor	h-om	958.5296	52.0000	49 843.54
1.1.12.4	2952160007 200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	62.0687	20.0000	1 241.37
1.1.12.5	2952240004 021	Mixer electric	h-ut	12.5709	15.0000	188.56
1.1.13	CF17C	Diverse lucrari strat de impaslitura din fibra de sticla aplicat pe suprafata elementelor prefabricate din b.c.a. lipit cu aracet, inclusiv stratul de amorsaj.	m2			17 840.87
						8 171.07
1.1.13.1	2614122601 913	Impaslitura din fibra de sticla tip 160gr/m2	m2	864.2480	5.5290	4 778.43
1.1.13.2	2462106110 132	Aracet CPMB	kg	117.8520	41.4675	4 887.03
1.1.13.3	4100116202 818	Apă pentru mortare și betoane	m3	0.2357	18.4300	4.34
1.1.13.4	7122050013 400	Zidar	h-om	157.1360	52.0000	8 171.07
1.1.14	CF59D	Placarea suprafetelor cu un strat de PGC cu executarea carcusei metalice simple, tavane fără izolație, plane, cu înălțimea pînă la 4 m .	m2			61 573.47
						30 267.77
1.1.14.1	2662102701 000	Placi ghips-carton	m2	319.9875	43.6975	13 982.66
1.1.14.2	2710703520 284	Profil de ghidaj UD	m	280.0652	6.7270	1 883.98
1.1.14.3	2710703520 285	Profil de suport CD	m	670.4500	9.9891	6 697.17
1.1.14.4	2523156720 072	Banda de etansare sub profiluri „Dichtungsbund”" firmei „Knauf”"	m	716.1625	4.6075	3 299.72
1.1.14.5	2513206621 602	Banda pentru imbinarea rosturilor „Serpeanca”"	m	230.8481	0.4607	106.36
1.1.14.6	2430226102 822	Chit de ipsos „Fughenfuller lait”"	kg	82.5873	6.4505	532.73
1.1.14.7	2430226101 017	Grund „Tifengrund”"	kg	26.6656	29.4880	786.32
1.1.14.8	2051142950 711	Dibluri cu suruburi 8x80 mm pentru fixarea profilurilor metalice	buc	502.8375	2.6723	1 343.76
1.1.14.9	2874115833 871	Suruburi cu autofiletare 3,5x25 mm	buc	4 933.9025	0.4607	2 273.30
1.1.14.10	2222222222 992	Material marunt (apa, hirtie de slefuit etc.)	%	0.5000	0.0000	154.53
1.1.14.11	9310060019 930	Muncitor	h-om	582.0725	52.0000	30 267.77
1.1.14.12	2952160007 200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	1.4019	20.0000	28.04
1.1.14.13	2952270007 609	Mașină de găurit electrică	h-ut	14.4756	15.0000	217.13

1.1.15	CJ04B	Profiluri turnate, uzinate, aplicate la interior cu latimea desfasurata pina la 20 cm inclusiv, la imbinari pereti, tavane.	m			37 263.49
						7 467.41
1.1.15.1	2653102100 830	Ipsos pentru construcții tip A	kg	478.6800	3.0410	1 455.64
1.1.15.2	2812106305 900	Profiluri uzinate	m	341.4584	82.9350	28 318.85
1.1.15.3	4100116202 818	Apă pentru mortare și betoane	m3	0.4787	18.4300	8.82
1.1.15.4	7133010012 100	Ipsosar	h-om	127.6480	52.0000	6 637.70
1.1.15.5	9310060019 920	Muncitor deservire CM	h-om	15.9560	52.0000	829.71
1.1.15.6	2952160007 200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0.6382	20.0000	12.76
1.1.16	CF57A	Aplicarea manuala a chitului pe baza de ipsos "Eurofin"; grosime 1,0 mm pe suprafetele peretilor, coloanelor si tavanelor.	m2			45 835.89
						38 056.01
1.1.16.1	50118	Chit pe baza de ipsos "Eurofin";	kg	1 150.2946	6.7270	7 737.97
1.1.16.2	4100126202 818	Apă	m3	1.0904	18.4300	20.10
1.1.16.3	7122050013 401	Zidar cat.4	h-om	490.6935	66.0000	32 385.77
1.1.16.4	9310060019 920	Muncitor deservire CM	h-om	109.0430	52.0000	5 670.24
1.1.16.5	2952160007 200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	1.0904	20.0000	21.81
1.1.17	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor si tavanelor .	m2			6 474.02
						1 701.07
1.1.17.1	2416586105 303	Amorsa-grund	kg	163.5645	27.6450	4 521.74
1.1.17.2	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	54.5215	4.6075	251.21
1.1.17.3	7141020013 300	Zugrav vopsitor	h-om	32.7129	52.0000	1 701.07
1.1.18	CN06A	Vopsitorii interioare cu vopsea pe baza de copolimeri vinilici in emulsie apoasa, aplicate in 2 straturi pe glet existent, executate manual .	m2			31 788.97
						20 501.34
1.1.18.1	2430116103 800	Vopsea pe baza de copolimeri vinilici	kg	286.7320	31.3310	8 983.60
1.1.18.2	2653102100 830	Ipsos pentru construcții tip A	kg	43.0098	3.0410	130.79
1.1.18.3	2681126001 4721	Hirtie pentru slefuit uscata 23x30 gr 6	buc	358.4150	4.6075	1 651.40
1.1.18.4	0372010730 6661	Bumbac de șters	kg	35.8415	13.8225	495.42
1.1.18.5	4100116202 818	Apă pentru mortare și betoane	m3	1.4337	18.4300	26.42
1.1.18.6	7141020013 300	Zugrav vopsitor	h-om	394.2565	52.0000	20 501.34
1.1.19	CN06A	Vopsitorii interioare cu vopsea pe baza de copolimeri vinilici in emulsie apoasa, aplicate in 2 straturi pe glet existent, executate manual .	m2			16 567.89
						10 684.96
1.1.19.1	2430116103 800	Vopsea pe baza de copolimeri vinilici	kg	149.4400	31.3310	4 682.10
1.1.19.2	2653102100 830	Ipsos pentru construcții tip A	kg	22.4160	3.0410	68.17
1.1.19.3	2681126001 4721	Hirtie pentru slefuit uscata 23x30 gr 6	buc	186.8000	4.6075	860.68
1.1.19.4	0372010730 6661	Bumbac de șters	kg	18.6800	13.8225	258.20
1.1.19.5	4100116202 818	Apă pentru mortare și betoane	m3	0.7472	18.4300	13.77
1.1.19.6	7141020013 300	Zugrav vopsitor	h-om	205.4800	52.0000	10 684.96
		TOTAL 1.1.3. Pereti si tavane				308 171.32
		1.1.4 Pardoseli				
1.1.20	CG56B	Sapa din amestec de autonivelare "Nivelir"; grosime 20 mm .	m2			33 819.82
						7 416.40
1.1.20.1	2653102100 827	Amestec "Nivelir-Gross";	kg	9 325.3500	2.6723	24 920.60
1.1.20.2	2430226101 017	Grund "Tifengrund";	kg	27.4275	29.4880	808.78
1.1.20.3	4100126202 818	Apă	m3	2.1332	18.4300	39.32
1.1.20.4	2222222222 992	Material marunt (polistiren expandat pentru rosturi de deformatie, cirpe, martori)	%	0.5000	0.0000	128.84
1.1.20.5	7132030012 600	Mozaicar	h-om	142.6230	52.0000	7 416.40
1.1.20.6	2952240004 021	Mixer electric	h-ut	25.5990	15.0000	383.99
1.1.20.7	2952160007 200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	6.0950	20.0000	121.90

1.1.21	CG47D	Pardoseli din placi de gresie ceramica, inclusiv stratul suport din adezivi (amestec uscat), dimensiuni placi: peste 300 x 300 mm.	m2			100 441.82
						17 431.70
1.1.21.1	2661112800 700	Placi sau piscoturi de gresie	m2	313.8925	213.4000	66 984.66
1.1.21.2	2664102102 013	Adeziv pentru lucrari de placaj (amestec uscat)	kg	1 950.4000	2.7953	5 451.91
1.1.21.3	2430226100 0001	Fuga	kg	124.9475	41.4675	5 181.26
1.1.21.4	2010237318 700	Distantieri de rost	buc	6 095.0000	0.6528	3 978.76
1.1.21.5	4100126202 818	Apă	m3	0.9143	18.4300	16.85
1.1.21.6	2222222229 92	Materiale marunte (cirpe)	%	1.0000	0.0000	816.13
1.1.21.7	7132030012 600	Mozaicar	h-om	335.2250	52.0000	17 431.70
1.1.21.8	2952160007 200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0.5485	20.0000	10.97
1.1.21.9	2952270003 820	Malaxor mobil, electric	h-ut	5.1198	55.0000	281.59
1.1.21.10	2952240005 106	Aspirator industrial	h-ut	19.1992	15.0000	287.99
1.1.22	CG09A1	Plinte din PVC, montate orizontal la pereti gata tencuiti, prin lipire cu adeziv Prenadez, in incaperi cu suprafete mai mici sau egal cu 16 mp.	m			21 286.71
						10 960.77
1.1.22.1	2521106718 374	Profil p.v.c plastifiat bagheta pt plinta md2 . 58 x 3 mm	m	307.1424	23.0375	7 075.79
1.1.22.2	2430226101 234	Grund prenadez tip M	kg	1.8067	29.4880	53.28
1.1.22.3	2462106109 925	Aracet dp 50 mich NI 1345-64	kg	15.0560	55.2900	832.45
1.1.22.4	4100116202 818	Apă pentru mortare și betoane	m3	0.1506	18.4300	2.77
1.1.22.5	1421102200 513	Nisip sortat nespălat de rîu și lacuri 0,0-3,0 mm	m3	0.0602	276.4500	16.65
1.1.22.6	2651122100 402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	37.6400	2.1563	81.16
1.1.22.7	2416406110 431	PRENADEZ 300 NII 2829-74	kg	36.1344	59.8975	2 164.36
1.1.22.8	2681116001 317	PIATRA DE FRECAT	kg	3.0112	23.0375	69.37
1.1.22.9	7129200011 200	Finisor MP	h-om	195.7280	52.0000	10 177.86
1.1.22.10	9310060019 920	Muncitor deservire CM	h-om	15.0560	52.0000	782.91
1.1.22.11	2952160007 200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	1.5056	20.0000	30.11
		TOTAL 1.1.4 Pardoseli				155 548.36
		1.2. Lucrari electrice constructii				
		1.2.1. Lucrari de constructie				
1.1.23	RpEJ08C	Executarea santurilor cu adincimea de pina la 5 cm in pereti din piatra sau beton armat de 5x50 cmp.	m			3 120.00
						3 120.00
1.1.23.1	7137010011 520	Electrician in constructii	h-om	60.0000	52.0000	3 120.00
1.1.24	RpEJ09D	Matarea santurilor in pereti de pina la 50 cmp.	m			8 075.14
						4 680.00
1.1.24.1	2653102100 830	Ipsos pentru construcții tip A	kg	510.0000	3.0410	1 550.88
1.1.24.2	1421102200 525	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-7,0 mm	m3	0.1500	276.4500	41.47
1.1.24.3	4100116202 818	Apă pentru mortare și betoane	m3	3.0000	18.4300	55.29
1.1.24.4	7122050013 442	Tencuitor	h-om	90.0000	52.0000	4 680.00
1.1.24.5	2952270003 817	Malaxor pentru mortar de 200 L actionat electric	h-ut	4.5000	55.0000	247.50
1.1.24.6	2922140006 703	Macara fereastră de 0,0015 MN (0,15 tf)	h-ut	6.0000	250.0000	1 500.00
1.1.25	RpCU05D1	Executarea strapungerilor pentru conducte sau tiranti in pereti din zidarie de caramida, de 16 - 25 cm grosime, pentru executarea strapungerilor mecanizat.	buc			390.00
						390.00
1.1.25.1	7122050013 400	Zidar	h-om	1.0000	52.0000	52.00
1.1.25.2	9310060019 920	Muncitor deservire CM	h-om	6.5000	52.0000	338.00
1.1.26	RpEJ09B	Matarea golurilor in pereti, cu mortar de ciment-var.	buc			786.46
						650.00
1.1.26.1	2651122100 402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	8.2500	2.1563	17.79
1.1.26.2	1421102200 525	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-7,0 mm	m3	0.0250	276.4500	6.91
1.1.26.3	2652102100 713	VAR PASTA	m3	0.0025	598.9750	1.50
1.1.26.4	4100116202 818	Apă pentru mortare și betoane	m3	0.1500	18.4300	2.76
1.1.26.5	7122050013 442	Tencuitor	h-om	12.5000	52.0000	650.00
1.1.26.6	2952270003 817	Malaxor pentru mortar de 200 L actionat electric	h-ut	0.2500	55.0000	13.75

1.1.26.7	2922140006 703	Macara fereastră de 0,0015 MN (0,15 tf)	h-ut	0.3750	250.0000	93.75
		TOTAL 1.2. Lucrari electrice constructii 1.2.1. Lucrari de constructie				12 371.60
		1.3. Incaperi sanitare, etaj 5				
		1.3.1. Lucrari pregatitoare				
1.1.27	RpCP45A	Demontarea usilor si ferestrelor metalice.	kg			886.16
						639.60
1.1.27.1	2413547308 164	Carbura de calciu tehnica (carbid) S102	kg	0.1640	23.0375	3.78
1.1.27.2	2411115904 512	Oxigen tehnic gazos S2031	m3	0.2050	184.3000	37.78
1.1.27.3	7214240021 800	Lacatus mecanic	h-om	6.1500	52.0000	319.80
1.1.27.4	9310060019 922	Muncitor deservire	h-om	6.1500	52.0000	319.80
1.1.27.5	2922140006 702	Macara de fereastră	h-ut	0.6150	250.0000	153.75
1.1.27.6	3110500002 401	Aparat de sudura 28-35 Kw	h-ut	1.0250	50.0000	51.25
1.1.28	RpCO56B	Demontari: lambriuri la pereti si tavane din lemn, placaj, PFL, PAS etc.	m2			3 128.32
						3 128.32
1.1.28.1	7422010060 100	Timplar	h-om	30.0800	52.0000	1 564.16
1.1.28.2	9310060019 922	Muncitor deservire	h-om	30.0800	52.0000	1 564.16
1.1.29	RpCJ35A	Desfaceri de tencuieli interioare sau exterioare driscuite la pereti sau tavane.	m2			1 117.54
						898.56
1.1.29.1	4100116202 818	Apă pentru mortare și betoane	m3	3.2000	18.4300	58.98
1.1.29.2	7122050013 400	Zidar	h-om	7.6800	52.0000	399.36
1.1.29.3	9310060019 920	Muncitor deservire CM	h-om	9.6000	52.0000	499.20
1.1.29.4	2922140006 703	Macara fereastră de 0,0015 MN (0,15 tf)	h-ut	0.6400	250.0000	160.00
1.1.30	RpCM33A	Demontarea placajelor din faianta, gresie, ceramica.	m2			14 508.13
						13 873.60
1.1.30.1	4100126202 818	Apă	m3	0.5002	18.4300	9.22
1.1.30.2	7132010010 900	Faiantar	h-om	133.4000	52.0000	6 936.80
1.1.30.3	9310060019 920	Muncitor deservire CM	h-om	133.4000	52.0000	6 936.80
1.1.30.4	2922140006 703	Macara fereastră de 0,0015 MN (0,15 tf)	h-ut	2.5012	250.0000	625.31
1.1.31	RpCK42C	Desfacerea pardoselilor reci din placi de beton, marmura, piatra, gresie, placi ceramice, etc.	m2			3 238.89
						2 433.60
1.1.31.1	4100126202 818	Apă	m3	3.0000	18.4300	55.29
1.1.31.2	7132040012 700	Parchetar	h-om	23.4000	52.0000	1 216.80
1.1.31.3	9310060019 920	Muncitor deservire CM	h-om	23.4000	52.0000	1 216.80
1.1.31.4	2922140006 703	Macara fereastră de 0,0015 MN (0,15 tf)	h-ut	3.0000	250.0000	750.00
1.1.32	TrB05A2- 2	Transportul, prin purtare directa, al materialelor incomode, avind sub 25 kg, pe distanta de 20 m.	t			583.44
						583.44
1.1.32.1	9310060019 900	Muncitor necalificat	h-om	11.2200	52.0000	583.44
		TOTAL 1.3. Incaperi sanitare, etaj 5 1.3.1. Lucrari pregatitoare				23 462.48
		1.3.2. Timplarii				
1.1.33	CK25A	Usi confectionate din profiluri din mase plastice inclusiv armaturile si accesoriile necesare usilor montate in zidarie de orice natura la constructii cu inaltimea pina la 35 m inclusiv, intr-un canat, cu suprafata tocului pina la 7 mp inclusiv.	m2			14 829.77
						318.43
1.1.33.1	2030112939 150	Usi din profiluri din mase plastice inclusiv armaturile si accesoriile necesare	m2	7.5600	1 843.0000	13 933.08
1.1.33.2	2874115829 126	Suruburi cu cap inecat crestet 6 x 30 mm	buc	30.2400	1.1058	33.44
1.1.33.3	2416566101 572	Spuma de poliuretan	kg	3.7800	101.3650	383.16

1.1.33.4	2430226101 600	Chit siliconic	kg	1.3230	88.3166	116.84
1.1.33.5	2681126001 4721	Hirtie pentru slefuit uscata 23x30 gr 6	buc	4.5360	4.6075	20.90
1.1.33.6	4011106202 741	Energie electrica	kw	7.5600	2.7645	20.90
1.1.33.7	7129200011 200	Finisor MP	h-om	5.5188	52.0000	286.98
1.1.33.8	9310060019 920	Muncitor deservire CM	h-om	0.6048	52.0000	31.45
1.1.33.9	2952160007 200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0.1512	20.0000	3.02
1.1.34	CK27C	Glasvanduri din profile din mase plastice la constructii cu inaltimi pina la 35 m din panouri fixe si foi de usi.	m2			64 476.22
						1 905.90
1.1.34.1	2030112951 150	Glasvanduri din profiluri din mase plastice	m2	33.3200	1 843.0000	61 408.76
1.1.34.2	2874115829 126	Suruburi cu cap inecat crestet 6 x 30 mm	buc	99.9600	1.1058	110.54
1.1.34.3	2416566101 572	Spuma de poliuretan	kg	6.9972	101.3650	709.27
1.1.34.4	2430226101 600	Chit siliconic	kg	2.4324	88.3166	214.82
1.1.34.5	2681126001 4721	Hirtie pentru slefuit uscata 23x30 gr 6	buc	16.6600	4.6075	76.76
1.1.34.6	4011106202 741	Energie electrica	kw	13.3280	2.7645	36.85
1.1.34.7	7129200011 200	Finisor MP	h-om	34.9860	52.0000	1 819.27
1.1.34.8	9310060019 920	Muncitor deservire CM	h-om	1.6660	52.0000	86.63
1.1.34.9	2952160007 200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0.6664	20.0000	13.33
		TOTAL 1.3.2. Timplarii				79 306.00
		1.3.3. Pereti si tavane				
1.1.35	CN54A	Aplicarea manuala a grundului cu cuar "Gleta" intr-un strat, la pereti si tavane interioare.	m2			5 820.69
						2 145.78
1.1.35.1	2430226101 010	Grund cu cuar "Gleta";	kg	122.3212	29.4880	3 607.01
1.1.35.2	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	14.7375	4.6075	67.90
1.1.35.3	7141020013 301	Zugrav vopsitor cat. 3	h-om	41.2650	52.0000	2 145.78
1.1.36	CC03A	Montare plase sudate la inaltimi mai mici sau egale cu 35 m, la pereti si diafragme, cu greutatea plaselor pina la 3 kg/mp.	kg			6 031.51
						533.52
1.1.36.1	2873122004 100	Plase sudate	kg	230.2800	23.0375	5 305.08
1.1.36.2	2710602100 000	Otel beton OB 37 diam. mai mic sau egal de 8 mm	kg	1.1400	16.5870	18.91
1.1.36.3	2734113803 881	Sirma din otel moale, neagra, D=1 mm	kg	2.2800	19.3515	44.12
1.1.36.4	2010237318 750	Distantieri	buc	68.4000	0.9989	68.33
1.1.36.5	7123020011 140	Fierar beton	h-om	9.1200	52.0000	474.24
1.1.36.6	9310060019 920	Muncitor deservire CM	h-om	1.1400	52.0000	59.28
1.1.36.7	2922140007 000	Macara	h-ut	0.1368	450.0000	61.56
1.1.37	CF15A k=1.5	Tencuieli interioare si exterioare sclivisite, executate manual, cu mortar de ciment M 100-T de 2 cm grosime medie, la pereti din beton sau caramida, cu suprafete plane.	m2			27 716.25
						20 420.40
1.1.37.1	2651122100 402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	2 425.5000	2.1563	5 230.13
1.1.37.2	1421102200 513	Nisip sortat nespălat de riu și lacuri 0,0-3,0 mm	m3	6.9300	276.4500	1 915.80
1.1.37.3	4100116202 818	Apă pentru mortare și betoane	m3	1.6170	18.4300	29.80
1.1.37.4	2664102102 010	Mortar ciment 100-T(pt.informatie)	m3	5.5440	0.0000	0.00
1.1.37.5	7122050013 400	Zidar	h-om	323.4000	52.0000	16 816.80
1.1.37.6	9310060019 920	Muncitor deservire CM	h-om	69.3000	52.0000	3 603.60
1.1.37.7	2952160007 200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0.9240	20.0000	18.48
1.1.37.8	2952270003 817	Malaxor pentru mortar de 200 L actionat electric	h-ut	1.8480	55.0000	101.64
1.1.38	RpCJ06C	Reparatii de tencuieli interioare, in jurul tocurilor si pervazurilor, la usi si ferestre, de 2 cm grosime, driscuite, executate cu mortar de ciment-var marca 25 T, avind spaletii drepti, intre 25 - 35 cm latime.	m			752.64
						655.20
1.1.38.1	2651122100 402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	19.3500	2.1563	41.72
1.1.38.2	2652102100 713	VAR PASTA	m3	0.0210	598.9750	12.58
1.1.38.3	2664102101 000	Mortar var-ciment M 25-T(pt.informatie)	m3	0.1050	0.0000	0.00
1.1.38.4	1421102200 513	Nisip sortat nespălat de riu și lacuri 0,0-3,0 mm	m3	0.1290	276.4500	35.66

1.1.38.5	4100116202 818	Apă pentru mortare și betoane	m3	0.0330	18.4300	0.61
1.1.38.6	7122050013 442	Tencuitor	h-om	7.6500	52.0000	397.80
1.1.38.7	9310060019 920	Muncitor deservire CM	h-om	4.9500	52.0000	257.40
1.1.38.8	2952270003 817	Malaxor pentru mortar de 200 L actionat electric	h-ut	0.0225	55.0000	1.24
1.1.38.9	2922140006 702	Macara de fereastră	h-ut	0.0225	250.0000	5.63
1.1.39	CI21A	Placarea peretilor cu placi din ceramica-granit: dimensiuni pina la 400 x 400 mm.	m2			67 334.18
						25 176.06
1.1.39.1	2670112202 051	Placi din ceramica granit	m2	170.2890	213.4000	36 339.67
1.1.39.2	2462106110 557	Adeziv de acril sau latex	kg	734.5800	2.7953	2 053.36
1.1.39.3	2430226100 0001	Fuga	kg	71.7885	41.4675	2 976.89
1.1.39.4	4100126202 818	Apă	m3	0.3339	18.4300	6.15
1.1.39.5	2222222222 992	Materiale marunte (cirpe, disc)	%	1.0000	0.0000	413.76
1.1.39.6	9310060019 930	Muncitor	h-om	484.1550	52.0000	25 176.06
1.1.39.7	2952160007 200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	4.2238	20.0000	84.48
1.1.39.8	2952270003 820	Malaxor mobil, electric	h-ut	1.8364	55.0000	101.00
1.1.39.9	2952270003 205	Masina de taiat piatra universala	h-ut	12.1873	15.0000	182.81
1.1.40	CF59D	Placarea suprafetelor cu un strat de PGC cu executarea carcasei metalice simple, tavane fără izolație, plane, cu înălțimea pînă la 4 m .	m2			12 930.93
						6 356.48
1.1.40.1	2662102701 000	Placi ghips-carton	m2	67.2000	43.6975	2 936.47
1.1.40.2	2710703520 284	Profil de ghidaj UD	m	58.8160	6.7270	395.65
1.1.40.3	2710703520 285	Profil de suport CD	m	140.8000	9.9891	1 406.46
1.1.40.4	2523156720 072	Banda de etansare sub profiluri "Dichtungsband" firmei „Knauf";	m	150.4000	4.6075	692.97
1.1.40.5	2513206621 602	Banda pentru imbinarea rosturilor „Serpeanca";	m	48.4800	0.4607	22.34
1.1.40.6	2430226102 822	Chit de ipsos "Fughenfuller lait";	kg	17.3440	6.4505	111.88
1.1.40.7	2430226101 017	Grund "Tifengrund";	kg	5.6000	29.4880	165.13
1.1.40.8	2051142950 711	Dibluri cu suruburi 8x80 mm pentru fixarea profilurilor metalice	buc	105.6000	2.6723	282.20
1.1.40.9	2874115833 871	Suruburi cu autofiletare 3,5x25 mm	buc	1 036.1600	0.4607	477.41
1.1.40.10	2222222222 992	Material marunt (apa, hirtie de slefuit etc.)	%	0.5000	0.0000	32.45
1.1.40.11	9310060019 930	Muncitor	h-om	122.2400	52.0000	6 356.48
1.1.40.12	2952160007 200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0.2944	20.0000	5.89
1.1.40.13	2952270007 609	Mașină de găurit electrică	h-ut	3.0400	15.0000	45.60
1.1.41	CF57A	Aplicarea manuala a chitului pe baza de ipsos "Eurofin"; grosime 1,0 mm pe suprafetele peretilor, coloanelor si tavanelor.	m2			2 690.22
						2 233.60
1.1.41.1	50118	Chit pe baza de ipsos "Eurofin";	kg	67.5136	6.7270	454.16
1.1.41.2	4100126202 818	Apă	m3	0.0640	18.4300	1.18
1.1.41.3	7122050013 401	Zidar cat.4	h-om	28.8000	66.0000	1 900.80
1.1.41.4	9310060019 920	Muncitor deservire CM	h-om	6.4000	52.0000	332.80
1.1.41.5	2952160007 200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0.0640	20.0000	1.28
1.1.42	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor si tavanelor .	m2			379.98
						99.84
1.1.42.1	2416586105 303	Amorsa-grund	kg	9.6000	27.6450	265.39
1.1.42.2	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	3.2000	4.6075	14.74
1.1.42.3	7141020013 300	Zugrav vopsitor	h-om	1.9200	52.0000	99.84
1.1.43	CN06A	Vopsitorii interioare cu vopsea pe baza de copolimeri vinilici in emulsie apoasa, aplicate in 2 straturi pe glet existent, executate manual .	m2			2 838.18
						1 830.40
1.1.43.1	2430116103 800	Vopsea pe baza de copolimeri vinilici	kg	25.6000	31.3310	802.07
1.1.43.2	2653102100 830	Ipsos pentru construcții tip A	kg	3.8400	3.0410	11.68
1.1.43.3	2681126001 4721	Hirtie pentru slefuit uscata 23x30 gr 6	buc	32.0000	4.6075	147.44
1.1.43.4	0372010730 6661	Bumbac de șters	kg	3.2000	13.8225	44.23
1.1.43.5	4100116202 818	Apă pentru mortare și betoane	m3	0.1280	18.4300	2.36
1.1.43.6	7141020013 300	Zugrav vopsitor	h-om	35.2000	52.0000	1 830.40
		TOTAL 1.3.3. Pereti si tavane				126 494.58
		1.3.4. Pardoseli				

1.1.44	CG01A	Strat suport pentru pardoseli executat din mortar din ciment M 100-T de 3 cm grosime cu fata driscuita fin.	m2			4 959.18
						2 329.60
1.1.44.1	2664102102 010	Mortar ciment 100-T(pt.informatie)	m3	2.1120	0.0000	0.00
1.1.44.2	2651122100 402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	832.0000	2.1563	1 794.05
1.1.44.3	1421102200 513	Nisip sortat nespălat de râu și lacuri 0,0-3,0 mm	m3	2.6880	276.4500	743.10
1.1.44.4	4100116202 818	Apă pentru mortare și betoane	m3	0.6400	18.4300	11.80
1.1.44.5	7132030012 600	Mozaicar	h-om	38.4000	52.0000	1 996.80
1.1.44.6	9310060019 920	Muncitor deservire CM	h-om	6.4000	52.0000	332.80
1.1.44.7	2952160007 200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	1.9200	20.0000	38.40
1.1.44.8	2952270003 817	Malaxor pentru mortar de 200 L actionat electric	h-ut	0.7680	55.0000	42.24
1.1.45	IzF31A	Hidroizolarea suprafetelor din beton (verticale, orizontale,inclusiv tavane) cu amestec "Penetron" - 2 straturi: suprafata neteda.	m2			6 769.03
						5 282.53
1.1.45.1	2416537343 8290	Amestec "Penetron";	kg	92.3520	15.5200	1 433.30
1.1.45.2	4100116202 818	Apă pentru mortare și betoane	m3	2.8860	18.4300	53.19
1.1.45.3	9310060019 920	Muncitor deservire CM	h-om	57.7200	52.0000	3 001.44
1.1.45.4	7122050013 400	Zidar	h-om	43.8672	52.0000	2 281.09
1.1.46	CG47D	Pardoseli din placi de gresie ceramica, inclusiv stratul suport din adezivi (amestec uscat), dimensiuni placi: peste 300 x 300 mm.	m2			21 093.61
						3 660.80
1.1.46.1	2661112800 700	Placi sau piscoturi de gresie	m2	65.9200	213.4000	14 067.33
1.1.46.2	2664102102 013	Adeziv pentru lucrari de placaj (amestec uscat)	kg	409.6000	2.7953	1 144.95
1.1.46.3	2430226100 0001	Fuga	kg	26.2400	41.4675	1 088.11
1.1.46.4	2010237318 700	Distantieri de rost	buc	1 280.0000	0.6528	835.57
1.1.46.5	4100126202 818	Apă	m3	0.1920	18.4300	3.54
1.1.46.6	2222222229 92	Materiale marunte (cirpe)	%	1.0000	0.0000	171.39
1.1.46.7	7132030012 600	Mozaicar	h-om	70.4000	52.0000	3 660.80
1.1.46.8	2952160007 200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0.1152	20.0000	2.30
1.1.46.9	2952270003 820	Malaxor mobil, electric	h-ut	1.0752	55.0000	59.14
1.1.46.10	2952240005 106	Aspirator industrial	h-ut	4.0320	15.0000	60.48
		TOTAL 1.3.4. Pardoseli				32 821.82
		1.4 Diverse				
1.1.47	TrB01A2- 5	Transportul materialelor din grupa 4 (incarcare, asezare, descarcare, asezare), cu roabe pe pneuri, pe distanta de 50 m.	t			2 059.20
						2 059.20
1.1.47.1	9310060019 900	Muncitor necalificat	h-om	39.6000	52.0000	2 059.20
1.1.48	TsH92B	Incarcarea in auto: sol (pamint) cu bolovani, cu pietre.	t			1 731.60
						1 731.60
1.1.48.1	9310060019 900	Muncitor necalificat	h-om	33.3000	52.0000	1 731.60
1.1.49	TsI51B5	Transportarea pământului cu autobasculanta de 10 t la distanta de: 15 km (Транспортировка грунта автосамосвалами грузоподъемностью 10 т на расстояние: 15 км).	t			1 482.00
						0.00
1.1.49.1	20003491	Autobasculantă 10 t	h-ut	2.2800	650.0000	1 482.00
		TOTAL 1.4 Diverse				5 272.80

Obiect: Reparația etajului 5 în căminul elevilor

Deviz: Lucrări de montare electrice

Nr.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări, cheltuieli și resurse	U.M.	Consum de resurse pe unitate de măsură	Valoare (LEI)	
					Pe unitate de măsură	Total Incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
		2. Lucrari de montare electrice				
1.2.1	RpEC16C	Demontat loc de priza aparenta cu conductori din cupru sau aluminiu.	buc			988.00
						988.00
1.2.1.1	7137010011 520	Electrician in constructii	h-om	19.0000	52.0000	988.00
1.2.2	RpEF23A	Demontari de corpuri de iluminat orice tip, inclusiv tijele si globurile.	buc			457.60
						457.60
1.2.2.1	7137010011 520	Electrician in constructii	h-om	8.8000	52.0000	457.60
1.2.3	RpEG17D	Demontarea tablourilor electrice: metalic din panou, dulap, celula, pupitru.	buc			305.76
						305.76
1.2.3.1	7137010011 520	Electrician in constructii	h-om	5.8800	52.0000	305.76
1.2.4	08-03-57 2-3	Blocuri de comanda si puncte (dulapuri) de distributie, inaltime pina la 1700 mm - Bloc de comanda de executare tip dulap sau punct de distributie (dulap), montat pe perete, inaltime si latime, mm, pina la 600x600.	buc			627.40
						120.64
1.2.4.1	1011924	Electrozi Ø42A, diametru 4 mm	kg	0.1500	41.4675	6.22
1.2.4.2	01011977	Suruburi cu piulite și șaibe	kg	0.1700	32.2525	5.48
1.2.4.3	1019852	Vopsea	kg	0.0300	33.1740	1.00
1.2.4.4	2019408	Constructii din otel individuale, grilaje sudate, masa pina la 0,1 t	t	0.0150	23 037.5000	345.56
1.2.4.5	1	Muncitor	h-om	2.3200	52.0000	120.64
1.2.4.6	21102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0.1000	450.0000	45.00
1.2.4.7	40502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	0.7700	50.0000	38.50
1.2.4.8	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0.1000	650.0000	65.00
1.2.5	08-03-52 6-1	Automat mono-, bi-, tripolar, montat pe constructii pe perete sau coloana, curent pina la 25 A.	buc			348.31
						162.24
1.2.5.1	1011924	Electrozi Ø42A, diametru 4 mm	kg	0.1400	41.4675	5.81
1.2.5.2	1011964	Sfoara (spagat) de hirtie	kg	0.0020	78.3275	0.16
1.2.5.3	01011977	Suruburi cu piulite și șaibe	kg	0.0980	32.2525	3.16
1.2.5.4	01019100	Cartuș pentru împușcat	10 buc	2.4400	9.2150	22.48
1.2.5.5	01019103	Dibluri de distanțare	100 buc	0.0280	46.0750	1.29
1.2.5.6	1019109	Dibluri pentru conexiune	10 buc	2.4400	4.6075	11.24
1.2.5.7	1019760	Lac de electroizolatie "318"	kg	0.0120	41.4675	0.50
1.2.5.8	1019852	Vopsea	kg	0.0720	33.1740	2.39
1.2.5.9	2019408	Constructii din otel individuale, grilaje sudate, masa pina la 0,1 t	t	0.0020	23 037.5000	46.08
1.2.5.10	05009062	Papuci de cablu	buc	12.2000	1.8430	22.48
1.2.5.11	5009081	Punti de conexiune flexibile, tip "ПГС-50"	buc	2.0000	23.0375	46.08
1.2.5.12	05009500	Fișe de marcare	100 buc	0.0400	92.1500	3.69
1.2.5.13	05009619	Ațe de cusut	kg	0.0020	230.3750	0.46
1.2.5.14	05429033	Vaselină tehnică	kg	0.0120	18.4300	0.22
1.2.5.15	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "ЛСЭПЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0.0240	59.8975	1.44
1.2.5.16	1	Muncitor	h-om	3.1200	52.0000	162.24
1.2.5.17	21102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0.0040	450.0000	1.80
1.2.5.18	40502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	0.2600	50.0000	13.00
1.2.5.19	330206	Masini de gaurit electrice	h-ut	0.0800	15.0000	1.20
1.2.5.20	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0.0040	650.0000	2.60

1.2.6	08-03-52 6-1	Automat mono-, bi-, tripolar, montat pe constructii pe perete sau coloana, curent pina la 25 A.	buc			3 308.91
						1 541.28
1.2.6.1	1011924	Electrozi Ø42A, diametru 4 mm	kg	1.3300	41.4675	55.15
1.2.6.2	1011964	Sfoara (spagat) de hirtie	kg	0.0190	78.3275	1.49
1.2.6.3	01011977	Suruburi cu piulite și șaibe	kg	0.9310	32.2525	30.03
1.2.6.4	01019100	Cartuș pentru împușcat	10 buc	23.1800	9.2150	213.60
1.2.6.5	01019103	Dibluri de distanțare	100 buc	0.2660	46.0750	12.26
1.2.6.6	1019109	Dibluri pentru conexiune	10 buc	23.1800	4.6075	106.80
1.2.6.7	1019760	Lac de electroizolatie "318"	kg	0.1140	41.4675	4.73
1.2.6.8	1019852	Vopsea	kg	0.6840	33.1740	22.69
1.2.6.9	2019408	Constructii din otel individuale, grilaje sudate, masa pina la 0,1 t	t	0.0190	23 037.5000	437.71
1.2.6.10	05009062	Papuci de cablu	buc	115.9000	1.8430	213.60
1.2.6.11	5009081	Punti de conexiune flexibile, tip "ПГC-50"	buc	19.0000	23.0375	437.71
1.2.6.12	05009500	Fișe de marcare	100 buc	0.3800	92.1500	35.02
1.2.6.13	05009619	Ațe de cusut	kg	0.0190	230.3750	4.38
1.2.6.14	05429033	Vaselină tehnică	kg	0.1140	18.4300	2.10
1.2.6.15	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "ЛCЭПЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0.2280	59.8975	13.66
1.2.6.16	1	Muncitor	h-om	29.6400	52.0000	1 541.28
1.2.6.17	21102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0.0380	450.0000	17.10
1.2.6.18	40502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	2.4700	50.0000	123.50
1.2.6.19	330206	Masini de gaurit electrice	h-ut	0.7600	15.0000	11.40
1.2.6.20	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0.0380	650.0000	24.70
1.2.7	08-03-59 1-9	Intreruptori, comutatori si prize de fise - Priza de fisa tip neingropat, la instalatie inchisa.	100 buc			124.45
						79.25
1.2.7.1	1010219	Lianti de ipsos "Г-3"	t	0.0001	23 037.5000	2.90
1.2.7.2	01011977	Suruburi cu piulite și șaibe	kg	0.0600	32.2525	1.94
1.2.7.3	050090611	Fisa de izolație	buc	4.0800	9.2150	37.60
1.2.7.4	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "ЛCЭПЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0.0168	59.8975	1.01
1.2.7.5	1	Muncitor	h-om	1.5240	52.0000	79.25
1.2.7.6	21102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0.0016	450.0000	0.72
1.2.7.7	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0.0016	650.0000	1.04
1.2.8	pret furnizor	Priza instalatie deschisa cu legare la pamin, cu capac, etansata, IP44, 16A, 220V	buc			251.57
						0.00
1.2.8.1	01	Priza instalatie deschisa cu legare la pamin, cu capac, etansata, IP44, 16A, 220V	buc	4.0000	62.8924	251.57
1.2.9	08-03-59 1-9	Intreruptori, comutatori si prize de fise - Priza de fisa tip neingropat, la instalatie inchisa.	100 buc			2 022.30
						1 287.78
1.2.9.1	1010219	Lianti de ipsos "Г-3"	t	0.0020	23 037.5000	47.17
1.2.9.2	01011977	Suruburi cu piulite și șaibe	kg	0.9750	32.2525	31.45
1.2.9.3	050090611	Fisa de izolație	buc	66.3000	9.2150	610.95
1.2.9.4	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "ЛCЭПЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0.2730	59.8975	16.35
1.2.9.5	1	Muncitor	h-om	24.7650	52.0000	1 287.78
1.2.9.6	21102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0.0260	450.0000	11.70
1.2.9.7	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0.0260	650.0000	16.90
1.2.10	pret furnizor	Priza instalatie deschisa cu legare la pamin, cu capac, IP20, 16A, 220V	buc			1 592.08
						0.00
1.2.10.1	02	Priza instalatie deschisa cu legare la pamin, cu capac, IP20, 16A, 220V	buc	65.0000	24.4935	1 592.08

1.2.11	pret furnizor	Inrerupator instalatie inchisa cu legare la pamant, cu 1 clapa. IP20, 10A, 220V	buc			1 165.73
						0.00
1.2.11.1	04	Inrerupator instalatie inchisa cu legare la pamant, cu 1 clapa. IP20, 10A, 220V	buc	21.0000	55.5112	1 165.73
1.2.12	pret furnizor	Doze pentru aparate	buc			1 589.59
						0.00
1.2.12.1	05	Doze pentru aparate	buc	115.0000	13.8225	1 589.59
1.2.13	08-03-59 4-1	Corpuri de iluminat cu lampi luminescente - Corp de iluminat instalat separat pe pivoti, cantitate lampi, in corp de iluminat, 1.	100 buc			22 665.51
						5 125.12
1.2.13.1	1010219	Lianti de ipsos "Г-3"	t	0.0035	23 037.5000	81.28
1.2.13.2	5009113	Prezoane	buc	228.4800	9.2150	2 105.44
1.2.13.3	5009129	Priza de tavan	100 buc	2.2848	460.7500	1 052.72
1.2.13.4	5009264	Teava de policlorvinila	kg	3.1360	13.8225	43.35
1.2.13.5	1	Muncitor	h-om	98.5600	52.0000	5 125.12
1.2.13.6	21101	Macara pe sasiu auto, tonaj 6,3 t	h-ut	1.7360	450.0000	781.20
1.2.13.7	30902	Ascensor hidraulic, capacitate de ridicare 10 m	h-ut	35.2800	350.0000	12 348.00
1.2.13.8	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	1.7360	650.0000	1 128.40
1.2.14	pret furnizor	Corp de lumina spot pe sina Track Spot light COB D80-B 36degrees 30 W	buc			13 095.00
						0.00
1.2.14.1	06	Corp de lumina spot pe sina Track Spot light COB D80-B 36degrees 30 W	buc	30.0000	436.5000	13 095.00
1.2.15	pret furnizor	Conector 90 la capatul sinei Connector A Feeder White	buc			4 980.71
						0.00
1.2.15.1	08	Conector 90 la capatul sinei Connector A Feeder White	buc	115.0000	43.3105	4 980.71
1.2.16	pret furnizor	Conector intre 2 sine, liniar Connector 180 White WJ-LC02	buc			147.44
						0.00
1.2.16.1	09	Conector intre 2 sine, liniar Connector 180 White WJ-LC02	buc	2.0000	73.7200	147.44
1.2.17	pret furnizor	Conector vagom 3-6 contacte	buc			3 686.00
						0.00
1.2.17.1	09	Conector intre 2 sine, liniar Connector 180 White WJ-LC02	buc	50.0000	73.7200	3 686.00
1.2.18	08-02-40 9-1	Teava din vinilplast pe constructii instalate, pe pereti si coloane, fixare cu scoabe, diametru pina la 25 mm.	100 m			24 070.18
						3 712.80
1.2.18.1	1010813	Sirma din otel cu carbon redus pentru diferite destinatii, zincata, diametru 3,0 mm	t	0.0063	19 351.5000	121.91
1.2.18.2	1011924	Electrozi Ø42A, diametru 4 mm	kg	2.8800	41.4675	119.43
1.2.18.3	01019100	Cartuş pentru împuşcat	10 buc	40.2000	9.2150	370.44
1.2.18.4	1019109	Dibluri pentru conexiune	10 buc	40.2000	4.6075	185.22
1.2.18.5	1139042	Clei "БМК-5k"	kg	0.6000	55.2900	33.17
1.2.18.6	5009030	Flanşe	10 buc	3.0000	29.3774	88.13
1.2.18.7	05009031	Scoabe	10 buc	20.1000	18.4300	370.44
1.2.18.8	050090611	Fisa de izolaţie	buc	54.0000	9.2150	497.61
1.2.18.9	5009070	Racordari	10 buc	5.4000	184.3000	995.22
1.2.18.10	1	Muncitor	h-om	71.4000	52.0000	3 712.80
1.2.18.11	21102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0.3300	450.0000	148.50
1.2.18.12	30902	Ascensoare hidraulice, capacitate de ridicare 10 m	h-ut	47.4000	350.0000	16 590.00
1.2.18.13	40502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	8.1000	50.0000	405.00
1.2.18.14	331451	Perforatoare electrice	h-ut	14.5200	15.0000	217.80
1.2.18.15	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0.3300	650.0000	214.50
1.2.19	pret furnizor	Tub Flexibil d=16-25	m			1 614.47
						0.00

1.2.19.1	15	Tub Flexibil d=16-25	m	300.0000	5.3816	1 614.47
1.2.20	08-02-41 2-2	Introducerea conductorilor in tevi si furtunuri metalice pozate: primul conductor monofir sau multifir in impletire comuna, sectiune sumara pina la 6 mm2.	100 m			2 787.81
						1 051.44
1.2.20.1	1011764	Talc maruntit cat. I	t	0.0018	23 037.5000	41.47
1.2.20.2	1019852	Vopsea	kg	0.0600	33.1740	1.99
1.2.20.3	5009041	Dispozitiv de stringere - ramificare	100 buc	0.9300	1 022.8650	951.26
1.2.20.4	5009056	Capace de izolatie	10 buc	2.4000	69.1125	165.87
1.2.20.5	050090611	Fisa de izolație	buc	36.6000	9.2150	337.27
1.2.20.6	5009140	Fise de conexiune	100 buc	0.1500	921.5000	138.23
1.2.20.7	05009500	Fișe de marcare	100 buc	0.0600	92.1500	5.53
1.2.20.8	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "ЛСЭПЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0.4800	59.8975	28.75
1.2.20.9	1	Muncitor	h-om	20.2200	52.0000	1 051.44
1.2.20.10	21102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0.0600	450.0000	27.00
1.2.20.11	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0.0600	650.0000	39.00
1.2.21	pret furnizor	Cablul electric ВВГнг-LSL Tx-0.66 3x1.5 mm2	m			1 136.21
						0.00
1.2.21.1	16	Cablul electric ВВГнг-LSL Tx-0.66 3x1.5 mm2	m	100.0000	11.3621	1 136.21
1.2.22	pret furnizor	Cablul electric ВВГнг-LSL Tx-0.66 3x2.5 mm2	m			4 396.48
						0.00
1.2.22.1	17	Cablul electric ВВГнг-LSL Tx-0.66 3x2.5 mm2	m	250.0000	17.5859	4 396.48
		TOTAL 2. Lucrari de montare electrice				91 361.49

APROBAT:

Întocmit:

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

L.S.

Investitor:

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

L.S.

Obiectivul: Reparația etajului 5 în căminul elevilor

Deviz local Nr. 1

Întocmit în prețuri curente 07.04.2025

Valoarea de deviz 1 342 187.21 (LEI)

Obiect: Reparația etajului 5 în căminul elevilor						
Deviz: Lucrări de construcție						
Nr.	Simbol norme și Cod resurse	Lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz (LEI)	
					Pe unitate de măsură	Total
					Incl. salariu	Incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
		1. Lucrari de constructie 1.1 Camere studenti. Etajul 5 1.1.1. Lucrari pregatitoare				
1.1.1	RpCO56A	Demontari: timplarie din lemn (usi, ferestre, obloane, cutii, rulou, masti, etc.).	m2	37.8000	21.8400	825.55
					21.8400	825.55
1.1.2	RpCJ35A	Desfaceri de tencuieli interioare sau exterioare driscuite la pereti sau tavane.	m2	1 090.4300	17.4615	19 040.54
					14.0400	15 309.64
1.1.3	RpCK41C	Desfacerea pardoselilor din covor din PVC pe suport sau fara suport textil, mocheta, etc.	m2	304.7500	34.1845	10 417.73
					23.9200	7 289.62
1.1.4	RpCK35B	Curatarea stratului-suport din beton, prin indepartarea stratului de masa din mastic bituminos, dupa desfacerea pardoselilor	m2	304.7000	33.5565	10 224.65
					33.2800	10 140.42
1.1.5	TrB05A2- 2	Transportul, prin purtare directa, al materialelor incomode, avind sub 25 kg, pe distanta de 20 m.	t	11.6200	97.2400	1 129.93
					97.2400	1 129.93
1.1.6	TsI50A10	Transportarea pamintului cu autobasculanta la distanta de 10 km.	t	11.6200	118.3000	1 374.65
					0.0000	0.00
		TOTAL 1. Lucrari de constructie 1.1 Camere studenti. Etajul 5 1.1.1. Lucrari pregatitoare				43 013.05
		1.1.2. Timplarii				

1.1.7	CK21A1	Usi confectionate din profiluri din aluminiu, inclusiv armaturile si accesoriiile necesare usilor montate in zidarie de orice natura, la constructii cu inaltimea peste 35 m, intr-un canat, cu suprafata tocului pina la 7 mp inclusiv (Установка одностворчатых дверей площадью переплета до 7 м2 включительно, из алюминиевого профиля, включая арматуру и необходимые аксессуары для дверей, на любой кладке, в зданиях высотой более 35 м).	m2	37.8000	2 216.2701	83 775.01
					54.0800	2 044.22
		TOTAL 1.1.2. Timplarii				83 775.01
		1.1.3. Pereti si tavane				
1.1.8	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor si tavanelor .	m2	145.0500	5.9371	861.18
					1.5600	226.28
1.1.9	CF02A	Tencuieli interioare de 2 cm grosime, driscuite, executate manual, la pereti sau stilpi, pe suprafete plane cu mortar var-ciment marca M 25-T pentru sprit si mortar M 10-T pentru grund si stratul vizibil, pe zidarie de caramida sau blocuri mici de beton (Внутренняя штукатурка толщиной 2 см ровных поверхностей стен и колонн, из кирпича или из мелких бетонных блоков, затертая вручную, известково-цементным раствором марки М25-Т для обрызга и М10-Т для намета и лицевого слоя).	m2	76.2000	85.4309	6 509.83
					62.4000	4 754.88
1.1.10	RpCJ06C	Reparatii de tencuieli interioare, in jurul tocurilor si pervazurilor, la usi si ferestre, de 2 cm grosime, driscuite, executate cu mortar de ciment-var marca 25 T, avind spaletii drepti, intre 25 - 35 cm latime.	m	196.7100	50.1757	9 870.07
					43.6800	8 592.29
1.1.11	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor si tavanelor .	m2	1 090.4300	5.9371	6 474.02
					1.5600	1 701.07
1.1.12	CF50B	Tencuieli interioare de 5 mm grosime, executate manual, cu amestec uscat pe baza de ipsos, la pereti si pereti despartitori, preparare manuala a mortarului.	m2	785.6800	85.4185	67 111.64
					63.4400	49 843.54
1.1.13	CF17C	Diverse lucrari strat de impaslitura din fibra de sticla aplicat pe suprafata elementelor prefabricate din b.c.a. lipit cu aracet, inclusiv stratul de amorsaj.	m2	785.6800	22.7076	17 840.87
					10.4000	8 171.07

1.1.14	CF59D	Placarea suprafetelor cu un strat de PGC cu executarea carcasei metalice simple, tavane fără izolație, plane, cu înălțimea pînă la 4 m .	m2	304.7500	202.0458	61 573.47
					99.3200	30 267.77
1.1.15	CJ04B	Profiluri turnate, uzinate, aplicate la interior cu latimea desfasurata pina la 20 cm inclusiv, la imbinari pereti, tavane.	m	319.1200	116.7695	37 263.49
					23.4000	7 467.41
1.1.16	CF57A	Aplicarea manuala a chitului pe baza de ipsos "Eurofin" grosime 1,0 mm pe suprafetele peretilor, coloanelor si tavanelor.	m2	1 090.4300	42.0347	45 835.89
					34.9000	38 056.01
1.1.17	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor si tavanelor .	m2	1 090.4300	5.9371	6 474.02
					1.5600	1 701.07
1.1.18	CN06A	Vopsitorii interioare cu vopsea pe baza de copolimeri vinilici in emulsie apoasa, aplicate in 2 straturi pe glet existent, executate manual .	m2	716.8300	44.3466	31 788.97
					28.6000	20 501.34
1.1.19	CN06A	Vopsitorii interioare cu vopsea pe baza de copolimeri vinilici in emulsie apoasa, aplicate in 2 straturi pe glet existent, executate manual .	m2	373.6000	44.3466	16 567.89
					28.6000	10 684.96
		TOTAL 1.1.3. Pereti si tavane				308 171.32
		1.1.4 Pardoseli				
1.1.20	CG56B	Sapa din amestec de autonivelare "Nivelir"; grosime 20 mm .	m2	304.7500	110.9756	33 819.82
					24.3360	7 416.40
1.1.21	CG47D	Pardoseli din placi de gresie ceramica, inclusiv stratul suport din adezivi (amestec uscat), dimensiuni placi: peste 300 x 300 mm.	m2	304.7500	329.5876	100 441.82
					57.2000	17 431.70
1.1.22	CG09A1	Plinte din PVC, montate orizontal la pereti gata tencuiti, prin lipire cu adeziv Prenadez, in incaperi cu suprafete mai mici sau egal cu 16 mp.	m	301.1200	70.6918	21 286.71
					36.4000	10 960.77
		TOTAL 1.1.4 Pardoseli				155 548.36
		1.2. Lucrari electrice constructii				
		1.2.1. Lucrari de constructie				
1.1.23	RpEJ08C	Executarea santurilor cu adincimea de pina la 5 cm in pereti din piatra sau beton armat de 5x50 cmp.	m	300.0000	10.4000	3 120.00
					10.4000	3 120.00
1.1.24	RpEJ09D	Matarea santurilor in pereti de pina la 50 cmp.	m	300.0000	26.9171	8 075.14
					15.6000	4 680.00
1.1.25	RpCU05D1	Executarea strapungerilor pentru conducte sau tiranti in pereti din zidarie de caramida, de 16 - 25 cm grosime, pentru executarea strapungerilor mecanizat.	buc	25.0000	15.6000	390.00
					15.6000	390.00

1.1.26	RpEJ09B	Matarea golurilor in pereti, cu mortar de ciment-var.	buc	25.0000	31.4585	786.46
					26.0000	650.00
		TOTAL 1.2. Lucrari electrice constructii 1.2.1. Lucrari de constructie				12 371.60
		1.3. Incaperi sanitare, etaj 5 1.3.1. Lucrari pregatitoare				
1.1.27	RpCP45A	Demontarea usilor si ferestrelor metalice.	kg	205.0000	4.3227	886.16
					3.1200	639.60
1.1.28	RpCO56B	Demontari: lambriuri la pereti si tavane din lemn, placaj, PFL, PAS etc.	m2	64.0000	48.8800	3 128.32
					48.8800	3 128.32
1.1.29	RpCJ35A	Desfaceri de tencuieli interioare sau exterioare driscuite la pereti sau tavane.	m2	64.0000	17.4615	1 117.54
					14.0400	898.56
1.1.30	RpCM33A	Demontarea placajelor din faianta, gresie, ceramica.	m2	166.7500	87.0053	14 508.13
					83.2000	13 873.60
1.1.31	RpCK42C	Desfacerea pardoselilor reci din placi de beton, marmura, piatra, gresie, placi ceramice, etc.	m2	60.0000	53.9815	3 238.89
					40.5600	2 433.60
1.1.32	TrB05A2- 2	Transportul, prin purtare directa, al materialelor incomode, avind sub 25 kg, pe distanta de 20 m.	t	6.0000	97.2400	583.44
					97.2400	583.44
		TOTAL 1.3. Incaperi sanitare, etaj 5 1.3.1. Lucrari pregatitoare				23 462.48
		1.3.2. Timplarii				
1.1.33	CK25A	Usi confectionate din profiluri din mase plastice inclusiv armaturile si accesoriile necesare usilor montate in zidarie de orice natura la constructii cu inaltimea pina la 35 m inclusiv, intr-un canat, cu suprafata tocului pina la 7 mp inclusiv.	m2	7.5600	1 961.6101	14 829.77
					42.1200	318.43
1.1.34	CK27C	Glasvanduri din profile din mase plastice la constructii cu inaltimei pina la 35 m din panouri fixe si foi de usi.	m2	33.3200	1 935.0607	64 476.22
					57.2000	1 905.90
		TOTAL 1.3.2. Timplarii				79 306.00
		1.3.3. Pereti si tavane				
1.1.35	CN54A	Aplicarea manuala a grundului cu quart "Gleta" intr-un strat, la pereti si tavane interioare.	m2	294.7500	19.7479	5 820.69
					7.2800	2 145.78
1.1.36	CC03A	Montare plase sudate la inaltimei mai mici sau egale cu 35 m, la pereti si diafragme, cu greutatea plaselor pina la 3 kg/mp.	kg	228.0000	26.4540	6 031.51
					2.3400	533.52

1.1.37	CF15A k=1.5	Tencuieli interioare si exterioare sclivisite, executate manual, cu mortar de ciment M 100-T de 2 cm grosime medie, la pereti din beton sau caramida, cu suprafete plane.	m2	154.0000	179.9756	27 716.25
					132.6000	20 420.40
1.1.38	RpCJ06C	Reparatii de tencuieli interioare, in jurul tocurilor si pervazurilor, la usi si ferestre, de 2 cm grosime, driscuite, executate cu mortar de ciment-var marca 25 T, avind spaletii drepti, intre 25 - 35 cm latime.	m	15.0000	50.1757	752.64
					43.6800	655.20
1.1.39	CI21A	Placarea peretilor cu placi din ceramica-granit: dimensiuni pina la 400 x 400 mm.	m2	166.9500	403.3195	67 334.18
					150.8000	25 176.06
1.1.40	CF59D	Placarea suprafetelor cu un strat de PGC cu executarea carcasei metalice simple, tavane fără izolație, plane, cu înălțimea pînă la 4 m .	m2	64.0000	202.0458	12 930.93
					99.3200	6 356.48
1.1.41	CF57A	Aplicarea manuala a chitului pe baza de ipsos "Eurofin" grosime 1,0 mm pe suprafetele peretilor, coloanelor si tavanelor.	m2	64.0000	42.0347	2 690.22
					34.9000	2 233.60
1.1.42	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor si tavanelor .	m2	64.0000	5.9371	379.98
					1.5600	99.84
1.1.43	CN06A	Vopsitorii interioare cu vopsea pe baza de copolimeri vinilici in emulsie apoasa, aplicate in 2 straturi pe glet existent, executate manual .	m2	64.0000	44.3466	2 838.18
					28.6000	1 830.40
		TOTAL 1.3.3. Pereti si tavane				126 494.58
		1.3.4. Pardoseli				
1.1.44	CG01A	Strat suport pentru pardoseli executat din mortar din ciment M 100-T de 3 cm grosime cu fata driscuita fin.	m2	64.0000	77.4872	4 959.18
					36.4000	2 329.60
1.1.45	IzF31A	Hidroizolarea suprafetelor din beton (verticale, orizontale,inclusiv tavane) cu amestec "Penetron" - 2 straturi: suprafata neteda.	m2	115.4400	58.6367	6 769.03
					45.7600	5 282.53
1.1.46	CG47D	Pardoseli din placi de gresie ceramica, inclusiv stratul suport din adezivi (amestec uscat), dimensiuni placi: peste 300 x 300 mm.	m2	64.0000	329.5876	21 093.61
					57.2000	3 660.80
		TOTAL 1.3.4. Pardoseli				32 821.82
		1.4 Diverse				
1.1.47	TrB01A2- 5	Transportul materialelor din grupa 4 (incarcare, asezare, descarcare, asezare), cu roabe pe pneuri, pe distanta de 50 m.	t	30.0000	68.6400	2 059.20
					68.6400	2 059.20
1.1.48	TsH92B	Incarcarea in auto: sol (pamint) cu bolovani, cu pietre.	t	30.0000	57.7200	1 731.60
					57.7200	1 731.60

1.1.49	TsI51B5	Transportarea pământului cu autobasculanta de 10 t la distanta de: 15 km (Транспортировка грунта автосамосвалами грузоподъемностью 10 т на расстояние: 15 км).	t	30.0000	49.4000	1 482.00
					0.0000	0.00
		TOTAL 1.4 Diverse				5 272.80

Total Deviz (fără TVA)	870 237.01
------------------------	------------

Coeficient	Valoare	TOTAL
Asigurari sociale	24.0000%	86 796.57
Total		870323.01
Cheltuieli de transport	3.0000%	14 799.89
Total		870337.01
Cheltuieli pentru depozitare	0.5000%	2 466.65
Total		870339.01
Cheltuieli de regie	3.0000%	29 229.00
Total		870368.01
Beneficiu de deviz	1.0000%	10 035.29
Total		870378.01

Total Deviz (fără TVA)	1 013 564.42
------------------------	--------------

Obiect: Reparația etajului 5 în căminul elevilor

Deviz: Lucrări de montare electrice

Nr.	Simbol norme și Cod resurse	Lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz (LEI)	
					Pe unitate de măsură	Total
					Incl. salariu	Incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
		2. Lucrari de montare electrice				
1.2.1	RpEC16C	Demontat loc de priza aparenta cu conductori din cupru sau aluminiu.	buc	38.0000	26.0000	988.00
					26.0000	988.00
1.2.2	RpEF23A	Demontari de corpuri de iluminat orice tip, inclusiv tije si globurile.	buc	40.0000	11.4400	457.60
					11.4400	457.60
1.2.3	RpEG17D	Demontarea tablourilor electrice: metalic din panou, dulap, celula, pupitru.	buc	1.0000	305.7600	305.76
					305.7600	305.76
1.2.4	08-03-57 2-3	Blocuri de comanda si puncte (dulapuri) de distributie, inaltime pina la 1700 mm - Bloc de comanda de executare tip dulap sau punct de distributie (dulap), montat pe perete, inaltime si latime, mm, pina la 600x600.	buc	1.0000	627.4008	627.40
					120.6400	120.64

1.2.5	08-03-52 6-1	Automat mono-, bi-, tripolar, montat pe constructii pe perete sau coloana, curent pina la 25 A.	buc	2.0000	174.1530	348.31
					81.1200	162.24
1.2.6	08-03-52 6-1	Automat mono-, bi-, tripolar, montat pe constructii pe perete sau coloana, curent pina la 25 A.	buc	19.0000	174.1530	3 308.91
					81.1200	1 541.28
1.2.7	08-03-59 1-9	Intreruptori, comutatori si prize de fise - Priza de fisa tip neingropat, la instalatie inchisa.	100 buc	0.0400	3 111.2338	124.45
					1 981.2000	79.25
1.2.8	pret furnizor	Priza instalatie deschisa cu legare la pamin, cu capac, etansata, IP44, 16A, 220V	buc	4.0000	62.8924	251.57
					0.0000	0.00
1.2.9	08-03-59 1-9	Intreruptori, comutatori si prize de fise - Priza de fisa tip neingropat, la instalatie inchisa.	100 buc	0.6500	3 111.2338	2 022.30
					1 981.2000	1 287.78
1.2.10	pret furnizor	Priza instalatie deschisa cu legare la pamin, cu capac, IP20, 16A, 220V	buc	65.0000	24.4935	1 592.08
					0.0000	0.00
1.2.11	pret furnizor	Inrerupator instalatie inchisa cu legare la pamant, cu 1 clapa. IP20, 10A, 220V	buc	21.0000	55.5112	1 165.73
					0.0000	0.00
1.2.12	pret furnizor	Doze pentru aparate	buc	115.0000	13.8225	1 589.59
					0.0000	0.00
1.2.13	08-03-59 4-1	Corpuri de iluminat cu lampi luminescente - Corp de iluminat instalat separat pe pivoti, cantitate lampi, in corp de iluminat, 1.	100 buc	1.1200	20 237.0611	22 665.51
					4 576.0000	5 125.12
1.2.14	pret furnizor	Corp de lumina spot pe sina Track Spot light COB D80-B 36degrees 30 W	buc	30.0000	436.5000	13 095.00
					0.0000	0.00
1.2.15	pret furnizor	Conector 90 la capatul sinei Connector A Feeder White	buc	115.0000	43.3105	4 980.71
					0.0000	0.00
1.2.16	pret furnizor	Conector intre 2 sine, liniar Connector 180 White WJ-LC02	buc	2.0000	73.7200	147.44
					0.0000	0.00
1.2.17	pret furnizor	Conector vagom 3-6 contacte	buc	50.0000	73.7200	3 686.00
					0.0000	0.00
1.2.18	08-02-40 9-1	Teava din vinilplast pe contructii instalate, pe pereti si coloane, fixare cu scoabe, diametru pina la 25 mm.	100 m	3.0000	8 023.3949	24 070.18
					1 237.6000	3 712.80
1.2.19	pret furnizor	Tub Flexibil d=16-25	m	300.0000	5.3816	1 614.47
					0.0000	0.00
1.2.20	08-02-41 2-2	Introducerea conductorilor in tevi si furtunuri metalice pozate: primul conductor monofir sau multifir in impletire comuna, sectiune sumara pina la 6 mm2.	100 m	3.0000	929.2687	2 787.81
					350.4800	1 051.44

1.2.21	pret furnizor	Cablu electric BBΓHΓ-LSL Tx-0.66 3x1.5 mm2	m	100.0000	11.3621	1 136.21
					0.0000	0.00
1.2.22	pret furnizor	Cablu electric BBΓHΓ-LSL Tx-0.66 3x2.5 mm2	m	250.0000	17.5859	4 396.48
					0.0000	0.00
		TOTAL 2. Lucrari de montare electrice				91 361.49

Total Deviz (fără TVA)	91 361.49
------------------------	-----------

Coeficient	Valoare	TOTAL
Cheltuieli de regie	50.0000%	7 415.95
Total		91368.49
Asigurari sociale	24.0000%	3 559.66
Total		91371.49
Cheltuieli de transport	3.0000%	1 327.68
Total		91372.49
Cheltuieli pentru depozitare	0.5000%	221.28
Total		91593.77
Beneficiu de deviz	1.0000%	1 038.86
Total		91594.77

Total Deviz (fără TVA)	104 924.93
------------------------	------------

Total General (fără TVA)	1 118 489.34
TVA (20%)	223 697.87
TOTAL GENERAL (LEI)	1 342 187.21
Inclusiv salariul	376 484.30

Întocmit:

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Verificat:

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Obiectivul: Reparația etajului 5 în căminul elevilor

Deviz local de resurse Nr. 1

Întocmit în prețuri curente 07.04.2025

Valoarea de deviz 1 342 187.21 (LEI)

Obiect: Reparația etajului 5 în căminul elevilor						
Deviz: Lucrări de construcție						
Nr.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz (LEI)	
					Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7
Materiale						
1	4100116202818	Apă pentru mortare și betoane	m3	73.2540	18.4300	1 350.07
2	2320166200729	Parchetin	l	9.1425	73.7200	673.99
3	4100126202818	Apă	m3	18.8941	18.4300	348.22
4	2320146200755	Petrol distilat tip 0/200 NP-NID 767	l	3.0470	18.4300	56.16
5	2812106306050	Usi din profiluri din aluminiu gata confectionate inclusiv armaturile si accesoriile necesare	m2	37.8000	2 085.5000	78 831.90
6	2874115829126	Suruburi cu cap inecat crestet 6 x 30 mm	buc	281.4000	1.1058	311.17
7	2416566101572	Spuma de poliuretan	kg	29.6772	101.3650	3 008.23
8	2430226102815	Chit siliconic	kg	6.6150	88.3166	584.21
9	26811260014721	Hirtie pentru slefuit uscata 23x30 gr 6	buc	621.0910	4.6075	2 861.68
10	4011106202741	Energie electrica	kw	58.6880	2.7645	162.24
11	2416586105303	Amorsa-grund	kg	358.4865	27.6450	9 910.36
12	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	134.2330	4.6075	618.48
13	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	3 816.5259	2.1563	8 229.61
14	2652102100737	Var hidratat	kg	274.3200	2.3959	657.24
15	1421102200513	Nisip sortat nespălat de râu și lacuri 0,0-3,0 mm	m3	13.4801	276.4500	3 726.58
16	2652102100713	VAR PASTA	m3	0.2989	598.9750	179.03
17	2653102100831	Amestec uscat	kg	5 609.7552	2.8130	15 780.24
18	2614122601913	Impaslitura din fibra de sticla tip 160gr/m2	m2	864.2480	5.5290	4 778.43
19	2462106110132	Aracet CPMB	kg	117.8520	41.4675	4 887.03
20	2662102701000	Placi ghips-carton	m2	387.1875	43.6975	16 919.14

21	2710703520284	Profil de ghidaj UD	m	338.8813	6.7270	2 279.64
22	2710703520285	Profil de suport CD	m	811.2500	9.9891	8 103.62
23	2523156720072	Banda de etansare sub profiluri "Dihtungsband" firmei „Knauf"	m	866.5625	4.6075	3 992.69
24	2513206621602	Banda pentru imbinarea rosturilor „Serpeanca"	m	279.3281	0.4607	128.70
25	2430226102822	Chit de ipsos "Fughenfuller lait"	kg	99.9313	6.4505	644.61
26	2430226101017	Grund "Tifengrund"	kg	59.6931	29.4880	1 760.23
27	2051142950711	Dibluri cu suruburi 8x80 mm pentru fixarea profilurilor metalice	buc	608.4375	2.6723	1 625.96
28	2874115833871	Suruburi cu autofiletare 3,5x25 mm	buc	5 970.0625	0.4607	2 750.71
29	2222222222992	Material marunt (apa, hirtie de slefuit etc.)	%	1.0000	0.0000	186.98
30	2653102100830	Ipsos pentru construcții tip A	kg	1 057.9458	3.0410	3 217.16
31	2812106305900	Profiluri uzinate	m	341.4584	82.9350	28 318.85
32	50118	Chit pe baza de ipsos "Eurofin"	kg	1 217.8082	6.7270	8 192.13
33	2430116103800	Vopsea pe baza de copolimeri vinilici	kg	461.7720	31.3310	14 467.78
34	03720107306661	Bumbac de șters	kg	57.7215	13.8225	797.86
35	2653102100827	Amestec "Nivelir- Gross"	kg	9 325.3500	2.6723	24 920.60
36	2222222222992	Material marunt (polistiren expandat pentru rosturi de deformatie, cirpe, martori)	%	0.5000	0.0000	128.84
37	2661112800700	Placi sau piscoturi de gresie	m2	379.8125	213.4000	81 051.99
38	2664102102013	Adeziv pentru lucrari de placaj (amestec uscat)	kg	2 360.0000	2.7953	6 596.86
39	24302261000001	Fuga	kg	222.9760	41.4675	9 246.26
40	2010237318700	Distantieri de rost	buc	7 375.0000	0.6528	4 814.33
41	2222222222992	Materiale marunte (cirpe)	%	2.0000	0.0000	987.53
42	2521106718374	Profil p.v.c plastifiat bagheta pt plinta md2 . 58 x 3 mm	m	307.1424	23.0375	7 075.79
43	2430226101234	Grund prenadez tip M	kg	1.8067	29.4880	53.28

44	2462106109925	Aracet dp 50 mich NI 1345-64	kg	15.0560	55.2900	832.45
45	2416406110431	PRENADEZ 300 NII 2829-74	kg	36.1344	59.8975	2 164.36
46	2681116001317	PIATRA DE FRECAT	kg	3.0112	23.0375	69.37
47	1421102200525	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-7,0 mm	m3	0.1750	276.4500	48.38
48	2413547308164	Carbura de calciu tehnica (carbid) S102	kg	0.1640	23.0375	3.78
49	2411115904512	Oxigen tehnic gazos S2031	m3	0.2050	184.3000	37.78
50	2030112939150	Usi din profiluri din mase plastice inclusiv armaturile si accesoriile necesare	m2	7.5600	1 843.0000	13 933.08
51	2430226101600	Chit siliconic	kg	3.7554	88.3166	331.66
52	2030112951150	Glasvanduri din profiluri din mase plastice	m2	33.3200	1 843.0000	61 408.76
53	2430226101010	Grund cu quart "Gleta"	kg	122.3212	29.4880	3 607.01
54	2873122004100	Plase sudate	kg	230.2800	23.0375	5 305.08
55	2710602100000	Otel beton OB 37 diam. mai mic sau egal de 8 mm	kg	1.1400	16.5870	18.91
56	2734113803881	Sirma din otel moale, neagra, D=1 mm	kg	2.2800	19.3515	44.12
57	2010237318750	Distantieri	buc	68.4000	0.9989	68.33
58	2670112202051	Placi din ceramica granit	m2	170.2890	213.4000	36 339.67
59	2462106110557	Adeziv de acril sau latex	kg	734.5800	2.7953	2 053.36
60	2222222222992	Materiale marunte (cirpe, disc)	%	1.0000	0.0000	413.76
61	24165373438290	Amestec "Penetron"	kg	92.3520	15.5200	1 433.30
Total materiale					493 329.54	
Manopera						
1	7422010060100	Timplar	h-om	38.0180	52.0000	1 976.94
2	9310060019922	Muncitor deservire	h-om	44.1680	52.0000	2 296.74
3	7122050013400	Zidar	h-om	740.1348	52.0000	38 487.01
4	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	876.9871	52.0000	45 603.33
5	7132040012700	Parchetar	h-om	93.4925	52.0000	4 861.61
6	7129040010110	Asfaltator	h-om	97.5040	52.0000	5 070.21
7	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	105.8494	52.0000	5 504.17
8	7214210026800	Montator constructii metalice	h-om	34.7760	52.0000	1 808.35
9	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	706.6338	52.0000	36 744.96

10	7122050013442	Tencuitor	h-om	1 169.0017	52.0000	60 788.09
11	9310060019930	Muncitor	h-om	1 188.4675	52.0000	61 800.31
12	7133010012100	Ipsosar	h-om	127.6480	52.0000	6 637.70
13	7122050013401	Zidar cat.4	h-om	519.4935	66.0000	34 286.57
14	7132030012600	Mozaicar	h-om	586.6480	52.0000	30 505.70
15	7129200011200	Finisor MP	h-om	236.2328	52.0000	12 284.11
16	7137010011520	Electrician in constructii	h-om	60.0000	52.0000	3 120.00
17	7214240021800	Lacatus mecanic	h-om	6.1500	52.0000	319.80
18	7132010010900	Faiantar	h-om	133.4000	52.0000	6 936.80
19	7141020013301	Zugrav vopsitor cat. 3	h-om	41.2650	52.0000	2 145.78
20	7123020011140	Fierar beton	h-om	9.1200	52.0000	474.24
Total manopera					361 652.39	

Utilaje						
1	2922140006703	Macara fereastră de 0,0015 MN (0,15 tf)	h-ut	23.4205	250.0000	5 855.14
2	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	10.0751	250.0000	2 518.77
3	3410540000006	Autobasculantă-5t	h-ut	2.1148	650.0000	1 374.65
4	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	82.9938	20.0000	1 659.88
5	2952270003817	Malaxor pentru mortar de 200 L actionat electric	h-ut	8.0646	55.0000	443.55
6	2952240004021	Mixer electric	h-ut	38.1699	15.0000	572.55
7	2952270007609	Mașină de găurit electrică	h-ut	17.5156	15.0000	262.73
8	2952270003820	Malaxor mobil, electric	h-ut	8.0314	55.0000	441.73
9	2952240005106	Aspirator industrial	h-ut	23.2312	15.0000	348.47
10	3110500002401	Aparat de sudura 28-35 Kw	h-ut	1.0250	50.0000	51.25
11	2922140007000	Macara	h-ut	0.1368	450.0000	61.56
12	2952270003205	Masina de taiat piatra universala	h-ut	12.1873	15.0000	182.81
13	20003491	Autobasculantă 10 t	h-ut	2.2800	650.0000	1 482.00
Total utilaje					15 255.08	

Total Deviz (fără TVA)	870 237.01
------------------------	------------

Alte cheltuieli directe						
Coeficient	Valoare	Materiale	Manoperă	Utilaje	Transporturi	TOTAL
Asigurari sociale	24.0000%	0.00	86 796.57	0.00	0.00	86 796.57
Cheltuieli de transport	3.0000%	14 799.89	0.00	0.00	0.00	14 799.89
Cheltuieli pentru depozitare	0.5000%	2 466.65	0.00	0.00	0.00	2 466.65

		Materiale	Manoperă	Utilaje	Transporturi	TOTAL
Total cheltuieli directe		510 596.08	448 448.97	15 255.08	0.00	974 300.12
Cheltuieli de regie	3.0000%	15 317.88	13 453.47	457.65	0.00	29 229.00

Beneficiu de deviz	1.0000%	5 259.14	4 619.02	157.13	0.00	10 035.29
--------------------	---------	----------	----------	--------	------	-----------

Total Deviz (fără TVA)	1 013 564.42					
------------------------	--------------	--	--	--	--	--

Obiect: Reparația etajului 5 în căminul elevilor

Deviz: Lucrări de montare electrice

Nr.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz (LEI)	
					Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7
Materiale						
1	1011924	Electrozi Ø42A, diametru 4 mm	kg	4.5000	41.4675	186.60
2	01011977	Suruburi cu piulite și șaibe	kg	2.2340	32.2525	72.05
3	1019852	Vopsea	kg	0.8460	33.1740	28.07
4	2019408	Constructii din otel individuale, grilaje sudate, masa pina la 0,1 t	t	0.0360	23 037.5000	829.35
5	1011964	Sfoara (spagat) de hirtie	kg	0.0210	78.3275	1.64
6	01019100	Cartuș pentru împușcat	10 buc	65.8200	9.2150	606.53
7	01019103	Dibluri de distanțare	100 buc	0.2940	46.0750	13.55
8	1019109	Dibluri pentru conexiune	10 buc	65.8200	4.6075	303.27
9	1019760	Lac de electroizolatie "318"	kg	0.1260	41.4675	5.22
10	05009062	Papuci de cablu	buc	128.1000	1.8430	236.09
11	5009081	Punti de conexiune flexibile, tip "ПГС-50"	buc	21.0000	23.0375	483.79
12	05009500	Fișe de marcarea	100 buc	0.4800	92.1500	44.23
13	05009619	Ațe de cusut	kg	0.0210	230.3750	4.84
14	05429033	Vaselină tehnică	kg	0.1260	18.4300	2.32
15	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "ЛСЭПЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	1.0218	59.8975	61.20
16	1010219	Lianti de ipsos "Г-3"	t	0.0057	23 037.5000	131.35
17	050090611	Fisa de izolație	buc	160.9800	9.2150	1 483.43
18	01	Priza instalatie deschisa cu legare la pamin, cu capac, etansata, IP44, 16A, 220V	buc	4.0000	62.8924	251.57
19	02	Priza instalatie deschisa cu legare la pamin, cu capac, IP20, 16A, 220V	buc	65.0000	24.4935	1 592.08
20	04	Inrerupator instalatie inchisa cu legare la pamant, cu 1 clapa. IP20, 10A, 220V	buc	21.0000	55.5112	1 165.73

21	05	Doze pentru aparate	buc	115.0000	13.8225	1 589.59
22	5009113	Prezoane	buc	228.4800	9.2150	2 105.44
23	5009129	Priza de tavan	100 buc	2.2848	460.7500	1 052.72
24	5009264	Teava de policlorvinila	kg	3.1360	13.8225	43.35
25	06	Corp de lumina spot pe sina Track Spot light COB D80-B 36degrees 30 W	buc	30.0000	436.5000	13 095.00
26	08	Conector 90 la capatul sinei Connector A Feeder White	buc	115.0000	43.3105	4 980.71
27	09	Conector intre 2 sine, liniar Connector 180 White WJ-LC02	buc	52.0000	73.7200	3 833.44
28	1010813	Sirma din otel cu carbon redus pentru diferite destinatii, zincata, diametru 3,0 mm	t	0.0063	19 351.5000	121.91
29	1139042	Clei "БМК-5k"	kg	0.6000	55.2900	33.17
30	5009030	Flanșe	10 buc	3.0000	29.3774	88.13
31	05009031	Scoabe	10 buc	20.1000	18.4300	370.44
32	5009070	Racordari	10 buc	5.4000	184.3000	995.22
33	15	Tub Flexibil d=16-25	m	300.0000	5.3816	1 614.47
34	1011764	Talc maruntit cat. I	t	0.0018	23 037.5000	41.47
35	5009041	Dispozitiv de stringere - ramificare	100 buc	0.9300	1 022.8650	951.26
36	5009056	Capace de izolatie	10 buc	2.4000	69.1125	165.87
37	5009140	Fise de conexiune	100 buc	0.1500	921.5000	138.23
38	16	Cablu electric BBГнг-LSL Tx-0.66 3x1.5 mm2	m	100.0000	11.3621	1 136.21
39	17	Cablu electric BBГнг-LSL Tx-0.66 3x2.5 mm2	m	250.0000	17.5859	4 396.48
Total materiale					44 256.03	
Manopera						
1	7137010011520	Electrician in constructii	h-om	33.6800	52.0000	1 751.36
2	1	Muncitor	h-om	251.5490	52.0000	13 080.55
Total manopera					14 831.91	
Utilaje						
1	21102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0.5596	450.0000	251.82
2	40502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	11.6000	50.0000	580.00
3	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	2.2956	650.0000	1 492.14
4	330206	Masini de gaurit electrice	h-ut	0.8400	15.0000	12.60

5	21101	Macara pe sasiu auto, tonaj 6,3 t	h-ut	1.7360	450.0000	781.20
6	30902	Ascensor hidraulic, capacitate de ridicare 10 m	h-ut	35.2800	350.0000	12 348.00
7	30902	Ascensoare hidraulice, capacitate de ridicare 10 m	h-ut	47.4000	350.0000	16 590.00
8	331451	Perforatoare electrice	h-ut	14.5200	15.0000	217.80
Total utilaje					32 273.56	

Total Deviz (fără TVA)	91 361.49
------------------------	-----------

Alte cheltuieli directe						
Coeficient	Valoare	Materiale	Manoperă	Utilaje	Transporturi	TOTAL
Cheltuieli de regie	50.0000%	0.00	7 415.95	0.00	0.00	7 415.95
Asigurari sociale	24.0000%	0.00	3 559.66	0.00	0.00	3 559.66
Cheltuieli de transport	3.0000%	1 327.68	0.00	0.00	0.00	1 327.68
Cheltuieli pentru depozitare	0.5000%	221.28	0.00	0.00	0.00	221.28

	Materiale	Manoperă	Utilaje	Transporturi	TOTAL
Total cheltuieli directe	45 804.99	25 807.52	32 273.56	0.00	103 886.07
Beneficiu de deviz	1.0000%	458.05	258.08	322.74	1 038.86

Total Deviz (fără TVA)	104 924.93
------------------------	------------

Total General (fără TVA)	1 118 489.34
TVA (20%)	223 697.87
TOTAL GENERAL (LEI)	1 342 187.21

Întocmit:

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Verificat:

(funcția, semnătura, numele, prenumele)